فاشیسم از همان زمان که بازرگان و به دنبال او بنی صدر در راس این حکومت بودند، عینیت داشت و امروز هم با هاشمی یا بدون او، با احمدی نژاد یا بدون او،

زندانیان سیاسی و سرنگونی رژیم جنایت و جهل اسلامی فرامیخواند!

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت
کارگری
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ خرداد ۱۳۸۴، ۱۸ ژوئن
۲۰۰۵

و قاتل حرفه ای را در مقابل مردم گذاشته و به آنها میگوید رای بدهید و تازه به همین مضحکه نیز بسنده نکرده و رای ها را دستکاری کرده و صدای خودیها را هم در آورده است.

دولت آبادی در کنفرانس برلین دید که اگر آزادی ابراز عقیده و بیان باشد، کسی به حرفهای امثال ایشان حتی گوش هم نمیدهد.